Kapitola

Kapitola

Kapitola

8
8§
8§

8
8
8§

1.
2.

3.

1.
2.
3.

10.
11.

OBSAH

Primitivni funkce

Obecné véty o primitivnich funkcich
Primitivni funkce kK funkcim racionalnim

Primitivni funkce k nékterym dalSim funkcim

Riemanniv integral

Zavedeni Riemannova integralu
Vlastnosti Riemannova integralu

VypoCet Riemannova integralu

Aplikace Riemannova integréalu

Plo3Sny obsah podmnoziny v (R

Objem rotacniho télesa

Délka kFivky

PloSny obsah rotacni plochy

PloSny obsah podmnoziny v IR2 v polarnich souradnicich
Délka krivky v R2 v polarnich souradnicich

Objem rotacniho télesa v polarnich souradnicich
Plosny obsah rotacni plochy v polarnich souradnicich

Tézisté homogenni desky

—

eézisté homogenniho rotacniho télesa
Tézisté homogenni rotac¢ni plochy

Tézisté homogenniho dratu



